РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(тридцатое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

31 марта 2021 года                                   № 15

О внесении изменений

в         решение Совета депутатов

Яковлевского городского округа

от 28 сентября 2018 года № 10

«О формировании постоянной

комиссии Совета депутатов

Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку

и вопросам местного

самоуправления»

В соответствии с Уставом Яковлевского городского округа,

Регламентом Совета депутатов Яковлевского городского округа

Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Яковлевского городского округа

от 28 сентября 2018 года № 10 «О формировании постоянной комиссии

Совета депутатов Яковлевского городского округа по безопасности,

правопорядку и вопросам местного самоуправления» следующие изменения:

1.1. Вывести Рожкову Светлану Яковлевну из состава постоянной

комиссии Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

с 31 марта 2021 года.

1.2. Ввести Прокопенко Андрея Сергеевича в состав постоянной

комиссии Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

с 31 марта 2021 года.

2

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Нефедов М.Н.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа           С.Я. Рожкова